年　　月　　日

岩手県指定登録機関

一般社団法人岩手県建築士会会長　様

申請者　住　所

氏　名

（　自　署　）

二級・木造建築士免許証明書書換え交付申請書

建築士法施行細則附則第３条の規定において準用する第６条第１項の規定により、次のとおり免許証を添えて免許証明書の交付を申請します。

	ふりがな

氏　　名

	写真はり付け欄

注意

１　６ヶ月以内に撮影したもの

２　無帽、正面、上半身、無背景

３　縦4.5㎝×横3.5㎝

４　写真裏面に氏名と撮影年月日を記入してから、のり等で貼り付けてください。

５　はり付けた写真と同じ写真を、別に添えてください。

	生年月日
	　　　年　　　月　　　日

	性別

	登録番号
	第　　　　　　　　　　　号

	登録年月日
	　　　年　　　月　　　日

（Ａ４）